VENDEDOR: GUSTAVO

ORIGINAL

400799

CÓDIGO CANTIDAD DETALLE P. Unitario P. TotalDesc. %IVA

UT-70A  27.632,00 0,00 13.816,00MULTIMETRO DIGITAL UNI-T 2,00 10,50%

CERTIFICACION  8.894,00 0,00 4.447,00CERTIFICACION de multimetro 2,00 21,00%

0,00  36.526,00  41.295,10 36.526,00

CUARENTA Y UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS CON 10 / 100 CENTAVOS

72201175680101

30/05/2022(DIMÂÜ::1AF1AÆÞ:<2DÃ7)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117220117568010120220530

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB